
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 3 de outubro de 2023 Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA2CB221DD2C74E345026F2BBC938E9C



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 330-2023

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 331-2023

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 332-2023

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 333/2023

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 334/2023

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 335/2023

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 336-2023

• DECRETO Nº 259 - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR.
DECRETO Nº 260 - CRÉDITO SUPLEMENTAR POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 044-2023

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA2CB221DD2C74E345026F2BBC938E9C



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                          
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 330/2023 
 

P.A.: 0135/2023 – DISPENSA: 048/2023 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, X, DA LEI FEDERAL 
Nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: JOSÉ MARCOS DAMASCENO CARDOSO, CPF: 347.916.554-00 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL VISANDO SERVIR COMO 
ALMOXARIFADO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO – VALOR MENSAL: R$ 2.285,00 (DOIS MIL, DUZENTOS E OITENTA E CINCO 
REAIS) VALOR GLOBAL: R$ 27.420,00 (VINTE E SETE MIL QUATROCENTOS E VINTE 
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 4.01.01; PROJETO 
ATIVIDADE: 4.122.0012.2.022; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00; FONTE DE 
RECURSO: 1.500-1001 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 22/09/2023. 
 

 
  

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FBA42781305E332038E486894B3BEC5

terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 331/2023 

 
P.A.: Nº 0134/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2023 – CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 - FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA – CNPJ: 13.492.241/0001-47 – 
CONTRATADO: PX SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO LTDA – CNPJ: 14.793.256/0001-08 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES (ASSISTÊNCIA NO ÂMBITO HOSPITALAR) – VALOR GLOBAL: 17.550,00 (DEZESSETE 
MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
3.01.01 – ATIVIDADES: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 – ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – 
FONTES DE RECURSOS: 1.500.1002 / 1.600.0000 / 1.600-3110 – VIGÊNCIA: 22/09/2023 A 22/09/2024 – DATA 
DA ASSINATURA: 22/09/2023. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B64A1182EC22714D274182C5C82C47EE

terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 332/2023 

 
ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 055/2023 – P.A.: Nº 0091/2023 – PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 029/2023 – CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – 
CONTRATADO: R B DA SILVA DISTRIBUIDORA – CNPJ: 40.936.974/0001-04 – OBJETO: 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS, DESTINADOS À SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. – VALOR GLOBAL: R$ 227.397,72 (DUZENTOS E VINTE E SETE MIL, 
TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01– ATIVIDADES: 10.122.0010.2.013 / 
10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE 
RECURSOS: 1.500.1002 / 1.600.0000 / 1.600.3110 – VIGÊNCIA: 26/09/2023 A 29/12/2023 – DATA 
DA ASSINATURA: 26/09/2023. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BD194120F7B4E1FE975EFC9D4A17B0B

terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 333/2023 

 
ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 059/2023 – P.A.: Nº 0123/2023 – PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 038/2023 – CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97, FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47, UAUA FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – 
CONTRATADA: AUTO PECAS E SERVICOS OLIVEIRA, CNPJ: 50.717.698/0001-39 – OBJETO: 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, COMPONENTES DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS DE 
1ª LINHA, PARA VEÍCULOS LEVES E PESADOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE UAUA/BA – VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 / 2.08.01 / 2.07.01 / 5.01.01 – 
ATIVIDADES: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 / 15.122.0013.2.046 / 
6.181.0009.2.144 / 8.244.0011.2.085 / 8.244.0011.2.037 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – 
FONTES DE RECURSOS: 1.500-1002 / 1.600-0000 / 1.600-3110 / 1.500-0000 / 1.704-0000 / 1.708-0000 
/ 1.660-0000 – VIGÊNCIA: 27/09/2023 A 29/12/2023 – DATA DA ASSINATURA: 27/09/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECF05559B9231BAB0D5DC8F9FF6472B6

terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 334/2023 

 
ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 060/2023 – P.A.: Nº 0123/2023 – PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 038/2023 – CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADO: RAFAEL DE OLIVEIRA ALMEIDA SERVICOS E PECAS PARA AUTO, 
CNPJ: 19.025.180/0001-94 – OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, 
COMPONENTES DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS DE 1ª LINHA, PARA VEÍCULOS LEVES E 
PESADOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUA/BA – VALOR GLOBAL: R$ 
40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.122.0013.2.046 – ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-0000 / 1.704-0000 / 1.708-0000 – VIGÊNCIA: 
27/09/2023 A 29/12/2023 – DATA DA ASSINATURA: 27/09/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4110DA083E7AC9C228DC951D59D3FE3F

terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 335/2023 

 
ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 061/2023 – P.A.: Nº 0127/2023 – PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 039/2023 – CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADO: GUSTAVO BULCÃO TEIXEIRA CERQUEIRA, CNPJ: 09.434.639/0001-50 – 
OBJETO: FORNECIMENTO DE O PEÇAS E ACESSORIOS GENUÍNOS DE MÁQUINAS PESADAS 
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, 
TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 
(CINQUENTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
2.08.01 – ATIVIDADE: 15.122.0013.2.046 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE 
RECURSOS: 1.500-0000 / 1.704-0000 / 1.708-0000 – VIGÊNCIA: 27/09/2023 A 29/12/2023 – DATA 
DA ASSINATURA: 27/09/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F164ECF7C420D640C368D39D1D90192

terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                          
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 336/2023 
 

P.A.: 0136/2023 – DISPENSA: 049/2023 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, X, DA LEI FEDERAL 
Nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: DANIEL GONÇALVES VARJÃO - CPF: 937.431.575-00 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL VISANDO O DEPÓSITO E 
ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO – VALOR MENSAL: R$ 780,00 (SETECENTOS E OITENTA) – VALOR GLOBAL: 
R$ 9.360,00 (NOVE MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 4.01.01 PROJETO ATIVIDADE: 12.122.0012.2.022 – 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 
29/09/2023 A 29/09/2024 – DATA DA ASSINATURA: 29/09/2023. 
 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5E5BDA12A5DE217ED325EE5CD23F0ED

terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 9.530,00 (Nove
mil e quinhentos e trinta reais), para fins que se especifica
e da outras providências.

DECRETO Nº 259 DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 664/2022 de 29 de dezembro de 2022, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$9.530,00 (Nove mil e 
quinhentos e trinta reais) a saber:

Dotações Suplementares

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.026 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR

3.3.90.39.00 / 15001001 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 9.530,00

Total por Ação: 9.530,00

Total por Unidade Orçamentária: 9.530,00

Total Suplementado: 9.530,00

Art 2º. - A propósito cabe-me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou 
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.022 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3.3.90.39.00 / 15001001 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 9.530,00

Total por Ação: 9.530,00

Total por Unidade Orçamentária: 9.530,00

Total Anulado: 9.530,00

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao 
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de segunda-feira, 2 de outubro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em 02 de outubro de 2023.

Página: 1 de 203/10/2023 - 14:49:29 - 3516122  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8509446CCBC592EB4C4C8D3A7B973DFF

terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS 
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal

CPF: 289.806.465-34

Página: 2 de 203/10/2023 - 14:49:29 - 3516122  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8509446CCBC592EB4C4C8D3A7B973DFF

terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA 
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR POR EXCESSO DE 
ARRECADAÇÃO no valor de R$ 208.850,00 (Duzentos e oito 

mil e oitocentos e cinquenta reais ).

DECRETO Nº 260 DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo com o 
que lhe confere a Lei Municipal 664/2022 de 29 de dezembro de 2022, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica aberto Crédito Suplementar no Orçamento do Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação 
orçamentária totalizando R$ 208.850,00 (Duzentos e oito mil e oitocentos e cinquenta reais ) na(s) seguinte(s) 
dotação(ões) orçamentária(s):

Dotações Suplementares

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.026 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR

3.3.90.39.00 / 15760000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 208.850,00

Total por Ação: 208.850,00

Total por Unidade Orçamentária: 208.850,00

Total Suplementado: 208.850,00

Art. 2º - Os recursos utilizados para abertura do Crédito anteriormente citado decorrerão, nos termos do artigo 43 da Lei 
Federal nº 4.320/1964, Inciso II.

Valor Fonte de Recursos 
15760000 - Transferências de Recursos dos Estados para programas
de educação

208.850,00

208.850,00Total

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a partir de segunda-feira, 2 de outubro de 2023, revogadas as disposições em 
contrário.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em 02 de outubro de 2023.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS 
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal

CPF: 289.806.465-34

Página: 1 de 103/10/2023 - 14:50:44  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8509446CCBC592EB4C4C8D3A7B973DFF

terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023 
 

PA: 0140/2023. EDITAL: 054/2023. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS CONTINUADOS DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULO AUTOMOTOR. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30HS DE 03/10/2023 ATÉ ÀS 08H DE 
16/10/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/10/2023, ÀS 08H. DISPUTA: 16/10/2023, ÀS 10H. ENDEREÇO 
ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO DA 
PREFEITURA. INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com UAUÁ/BA, 03/10/2023. PEDRO MORAIS RIBEIRO 
– PREGOEIRO OFICIAL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA2CB221DD2C74E345026F2BBC938E9C


		2023-10-03T16:50:18-0300




